
úftADMÉS^SEKRUCEMBURK
okres Havliékův Brod

M.l^......
DoSto dne

Ẑn.č.i. % i^1919•t<. s^^0(061%

Klárov 131/3,11821 Praha 1

Oznámení o prováděném leteckém geofyzikálním výzkumu

Vážená paní / Vážený pane,

Česká geologická služba, organizace pověřená výkonem státní geologické služby v České
republice Vás chce informovat, že od konce tohoto týdne,tedy od pátku 29.9. bude v oblasti
Ranského polesí (viz mapka v příloze) po dobu cca jednoho týdne probíhat letecký výzkum
za pomocí helikoptéry. V podvěsu pod helikoptérou bude zavěšen přijímač (viz foto v
příloze), který načítá přirozený signál magnetického pole Země, které se mění vzhledem k
podložním horninám.

Helikoptéra létá cca 60 metrů nad terénem, průměrná denní doba letu je 5 hodin. Přesto,
že je celý letecký výzkum plně v souladu se zákonnými normami a povolovacím procesem
Úřadu pro civilní letectví, chtěli bychom Vás požádat o pochopení pro případ krátkodobě
zvýšené hlučnosti, kdy se helikoptéra přiblíží k sídlům v blízkosti Panského peleší.

Chtěli bychom Vás poprosit o vyvěšení tohoto oznámení na Úřední desku či i jinou formu
informování veřejnosti. Pokud to uznáte za vhodné, rád bych Vás požádal také o přeposlání
tohoto oznámení dalším osobám či subjektům, pro které by tato skutečnost mohla být
důležitá/užitečná.

V případě jakýchkoliv dotazů mě prosím e-mailem či telefonicky kontaktujte,

S pozdravem,

/

Mgr. Vojtěch Wertich, Ph.D.
vedoucí projektu

Česká geologická služba
práč. Leitnerova 22, 658 69 Brno

tel. +420 732 679 084

Klánw Wíl,
118 21 Praha 1
tel. (+420) 257 089 411
fax(+420)257531i76

Geologkká6,
15200 Praha 5
tel. (+420; 2S1085111
to(+420)251S18748

Kostelní 26,
170 06 Praha 7
td. (+420)34742111
fax(+420)234742290

Leitnerova 22,
658698ml)
tel. (+420) 543 429 200
fa (+420) 543 212 370

DaStkého náměstí 11,
284 01 Kutná hora
tel. (+420)327 512 220
fax(+420)327512220

li 0002S798, Dlí U 00025798
Bankmra spojeni:
(eska národní banka,
t. u. 87530011/0710

www.geology.cz



Příloha l: Vymezení zájmového území leteckého geofyzikálního výzkumu
*. r-T/M002 ~^^^>».\.Ł2A.tf -. J,ř--:.'/ ?956?3 VSo .*^ílsX?::S^SOĚ'oy J^f^ 5%-->ffí/ ,«„.^".? ^^^'^^^^ ^.-^^^^ ti^-'v» '^.^"r ,^/\nw«it>ToťA< ^S^

S516SS
A aťm /^ ^' ^ /«

/•»y l^'^'^ ^ /
"•» ..*

^-^ Ťr ^^i? ';=^^ ^. •<—"••-~~<^feťa-lfes 'DÍ 7<<'.B^ \^553
teou* 542 'o n any yÍ-*

y ..-,^ ^'ahajslty^ •<•f/ '\Wna ^ryb. /7.665
^NOró ^^.^'^.v:^^ K!vcer^urk ^

^^?^-,,.^^:P60,

/^'
'toniifift ^1

^^ \••5S7» •^:^
f ^*600[ '7IW88

thrih. ^801 l
OiMiri /

Stovetin A
""/ lešení-

ŷ
Ě-5 ^.•v -;.

717070
udaten i

6319 7->
•4

stí^-^ ypL 637971i ^ ..-• y
\»v .^^ y\••. *y 'V koutech

626'•••.. 837
v ^ém4?T^@?S:RaihwtíW"u

* h<MIW
• "•i-n Nwa,

73*379 ,,—
J

B..v hovec^ ofe' ^,\W \.'t
•^'a"^l \H ^ \

BoroviH y \—
i \'?.MWaT i i •<

>:nz.l'et̂
*< 641«.

p8dftin7U~-^
\^-

/-

IA/3^,u 0,5 2 3 4o 1
Km
-^JS^/

/ - t- -^,»í

KlárovUI/3, fiwlogkkáfi, Kost«lra26, tótnero»a22, OaoAého namésti 11,
1ró21Praha1 1S200Praha5 17006Praha7 65869Bmo 2840lKutnáhwa
ttl.(4-4M)257089411 tel. (+420; 251085111 tel. (+420)34742111 tel. (+420) 543 429 200 tel. (+420) 327 512 ,QO
fax(+420)257531i76 fax (+420) 251 S18 748 fax(+420)234742290 fo (+420) 543 212370 fax (+420) 327 S12 220

www.geology.cz

li 00025798, Dlí a 0(1025798
Bankiwnf spojeni:
(eska národní banka,
C. li. 87530011/0710



Příloha 2: Fotografie helikoptéry a podvěsného přijímače

m
mi:

^-•5

p:

\

5.--.:

^Wť':r

Klám 131/3,
118 21 Praha 1
tel. (+420) 257 089 411
fax(+420)257531376

Geologická 6,
152 00 Praha 5
tel. (+420; 251085111
&x(+42B)251S18748

Kostelní 26,
170 06 Praha 7
tel. (+420)34 742111
fax(+420)2M742290

Leitiwrova 22,
658 69 Brno
tel.(+420)543429200
fax(+420)54ni2370

Dacitkélw namésti II,
284 01 Kutná hora
tel. (+420)327512 BO
fax(+420)327512220

K 00025798, DIČ C;00025798
Bankinni spojeni:
(eska národní tenká,
c.u.87530011/0710

www.geology.a


